### PROVERBIORVM.

Contingit enim illis illud veri proverbij. c. 26. p. 11.

### ECCLESIA T.

Dum maledixit impius diabolum. &c. c. 21. p. 30.

### SAPIENTIAE.

Corpus quod corrumpitur, aggrauat animam. c. 9. p. 15.

### SANCTVS MATTHAEVVS.

Sis benevolus aduersario tuo. &c. c. 5.	p. 26.	17
Arcta est via qua dicit ad vitam. c. 7.	p. 14.	15
Arbor bona, fructus facit bonos. ibid.	p. 7.	25
Estote prudentes sicut serpentes. c. 10.	p. 15.	23
Quid existis in desertum videre? c. 11.	p. 7.	34
Erunt nonissima hominis illius. &c. c. 12.	p. 45.	6
Qui vult venire post me, abneget &c. c. 16.	p. 24.	29
Si vis perfectus esse, vade. &c. c. 19.	p. 21.	41
Dic, vt se deant hi duo filii mei. &c. c. 20.	p. 21.	ibid.
Et mensas nummulariorum euertit. c. 21.	p. 12.	9
Spiritus promptus est, caro autem. &c. c. 26.	p. 41.	27
Innocens ego sum a sanguine. &c. c. 27.	p. 24.	51
Scidit vestimenta sua dicens. &c. c. 26.	p. 65.	56
Et tibi dabo claves regni cœlorum. c. 16.	p. 19.	90
Et congregans omnes principes. &c. c. 2.	p. 4.	96
Sicut enim erant in dieb. ante diluvium. &c. c. 24.	p. 38.	117

SAN

### SANCTVS LVCAS.

Et ecce homo erat in Hierusalem. c. 2. p. 25.	14
Nunc dimittis seruum tuum Domine. ibid. p. 29.	19
Solicita es, & turbaris erga plurima. c. 10. p. 41.	31
Gaudium erit in celo super uno peccatore. &c. c. 15. p. 7.	22
In se autem reuersus. ibid. p. 17.	86
Aut quæ malier habens dragmas. &c. ibid. p. 8.	111
Dissipauit substantiam suam. &c. ibid. p. 13.	112

### SANCTVS IOANNES.

Nunquid & vos vultis discipuli eius fieri? c. 9. p. 27.	51
Crucifixerunt eum, & cū eo alios duxerunt. c. 19. p. 18.	24
Ille alius discipulus præcurrerit citius Petro. c. 20. p. 4.	27
Vos nescitis quicquam, nec intelligitis. &c. c. 11. p. 50.	96
In peccato vestro moriemini. c. 8. p. 2.	102
Animam meam pono pro omnibus meis. c. 10. p. 15.	111
Vado & venio ad vos. c. 14. p. 28.	87
Quod scripsi, scripsi. c. 19. p. 22.	87

### ACTA APOSTOLORVM.

Principem populi tui non maledices. c. 23. p. 5.	64
Historia conuer. D. Pauli exponitur.	

### AD ROMANOS.

Sicut enim exhibuistis membra vestra. &c. c. 6. p. 19.	26
Si secundum carnem vixeritis, moriemini. c. 8. p. 13.	28
Non sunt cōdignæ passiones huius temporis. &c. ibi. p. 18.	32
Quem fructum habuistis tunc in illis. c. 6. p. 21.	86
Per dulces sermones & benedictiones seducunt corda innocentum. c. 16. p. 18.	98
An diuitias bonitatis eius. &c. c. 2. p. 4.	14

### CORINTHIOR. I.

Neq. maledici regnum Dei possidebunt. c. 6. p. 8.	61
---	----

### CORINTHIOR. II.

Id quod in præsenti est, momentaneum. &c. c. 4. p. 17.	32
Periculis	

Periculis in solitudine. &c. l.c. ii. p. 26

24

AD GALATAS.

Desideria carnis non perficietis. c. 5. p. 16. 28  
Caro concupiscit aduersus spiritum. ibid. p. 17. ibid.  
Qui autem Christi sunt, carnem suam crucifixerunt. ibidem.  
p. 24. 29

AD EPHESIOS.

De cetero fratres confortamini. &c. c. 6. p. 10. 33  
Eramus natura filii iræ. c. 2. p. 3. 68

AD PHILIPENSES.

Scio & humiliari, scio & abundare. &c. c. 4. p. 13. 32

AD TITVM.

Senes ut sobrij sint, graues, modesti. c. 2. p. 1. 18

AD HEBRAEOS.

Obturauerunt ora leonum. c. II. p. 34. 38

AD TIMOTHEVM. I.

Christus Iesus venit in hunc mundum, peccatores saluos fa-  
cere, quorum primus ego sum. c. I. p. 15. 90

PETRI. II.

Si enim refugientes coinquinationes mudi in cognitione Do-  
minij, &c. c. 2. p. 20. 4

CHRISTO LAVS.

CORINTHIORVM. II.